BREVIARIUM ROMANUM

EX DECRETO SS. CONCILII TRIDENTINI RESTITUTUM,

S. PII V. PONTIFICIS MAXIMI

JUSSU EDITUM,

CLEMENTIS VIII. ET URBANI VI.

AUCTORITATE RECOGNITEM.

CUM OFFICIIS SANCTORUM

PER SUMMOS PONTIFICES USQUE AD HANC CONCESSIS.

PARS HIEMALIS.

110429

super electione San-
ctissimum, omnino servetur.
, statuit et mandavit, inno-
cutionis S. Pii V. respective.

in relatione horum Decretorum San-
ctissimi D. N. Urbano Papae VIII. ea laudavit et
approbavit, atque ab omnibus ubique sub predictis
ponis servari præcepit, necnon in novis Breviariis
de mandato Sanctitatis suæ imprimendis apponi jussit.

Loco + Sigilli.

T. TEGRIMIUS Episc. Assisiens. Secret.

BREVIARIUM
ROMANUM

BX2000

A2

1849

v.1

c.1

243

1080041930

BX 2000

AR

847

PUBLICA
EON

EX DECRETORUM REGISTRO

S. RITUUM CONGREGATIONIS HEC AD BREVIARIUM ROMANUM
ATTINET.

SACRA Rituum Congregatio declaravit et decrevit, non potuisse post Bullam S. Pii V. de Breviario Romano, neque posse locorum Ordinarios, tam Seculares quam Regulares, addere Kalendariis, etiam propriis, Sanctorum Officiis, nisi ea dumtaxat, que Breviariorum Romani Rubricis, vel sacra Rituum Congregationis, seu Sedis Apostolicae licentia conceduntur; neque propria auctoritate, quovis praetextu, mutare ritum, qui habetur in Kalendario Romano, seu Rubricis Breviariorum, in altiorem ritum: neque extendere concessa Officia de loco ad locum.

Item vetuit et prohibuit celebrari per totam civitatem vel Dioecesim, etiam de cuiuscumque Ordinarii auctoritate, Festum cum Officio, eo quod in loco adsit Ecclesia Parochialis, vel Regularis, vel Abbatialis, aut aliqua Reliquia; sed tantum in ipsis Sancti Ecclesiae titulari, seu ubi asservatur corpus aut insignis Reliquia, et non alibi.

Insignes autem Reliquias declaravit esse Caput, Brachium, Crus, aut illam partem corporis, in qua passus est Martyr, modo sit integra, et non parva, et legitime ab Ordinariis approbata.

De sanctis Episcopis locorum, Martyribus, Civi- bus, et aliis Festis, de quibus in Kalendario Romano, seu Rubricis Breviariorum nihil habetur, uti etiam de Beatis nondum canonizatis, nihil propria auctoritate constitutatur, sed omnino consulatur Sacra Rit. Cong.

Decretum quoque nuper editum super electione Sanctorum in Patronos, et impressum, omnino servetur.

Et hec omnia decrevit, statuit et mandavit, inno- vando ponas Constitutionis S. Pii V. respective.

Facta demum relatione horum Decretorum Sanctissimo D. N. Urbano Papæ VIII. ea laudavit et approbavit, atque ab omnibus ubique sub predictis ponis servari præcepit, necnon in novis Breviariorum de mandato Sanctitatis sua imprimendis apponijussit.